Ký bởi: Trung tâm công báo
Email: ttcb. ubnd@tphcm.gov. vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 14.02.2023 14:31:30 +07:00

CÔNG BÁO/Số 34+35/Ngày 15-02-2023 69

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BINH CHANH

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN BÌNH CHÁNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 165/QĐ-UBND Bình Chánh, ngày 16 tháng 01 năm 2023

QUYET ĐỊNH
Vê công bô danh mục văn bản hêt hiệu lực, ngưng hiệu lực năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH CHÁNH

Cãn cứ Luật To chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đẩỉ, bổ sung một sổ điểu của Luật Tồ chức Chính phủ và
Luậí Tô chức chính quyền địaphưậỊỊtg năm 2019;

Cân cứ Luật Ban hành vãn bán quy phạm pháp luật rìăm 20Ị5 vờ sứa đổi
ìĩãm 2020;

Căn cứ Nghị định số 34/20Ì6/NĐ-CP ngày ỉ4 tháng 5 năm 20Ỉ6 của
Chính phủ quy định chi tỉểt một sổ ầiều Vữ biện pháp thi hành Luật Ban hành
văn bấn quy phạm pháp luật;

Cãrt cứ Nghị định số Ỉ54/202Q/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của
Chinh phủ sửa đổi, bổ sung một Ịố điều Nghị định sẻ 34/2016/NĐ'CP ngày ỉ4
thảng 5 năm 20 Ị 6 của Chinh phủ quy định chì tiết một số điều và biện pháp thi
hành Luật ban hành vần bản quy phạm phảp ỉuật;

Theo đề nghị cùa Phòng Tư pháp tại Tờ trình sé 33/TTr-TP ngày ỉ ỉ
tháng 01 năm 2023,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công bỏ danh mục ýăíi bản quy phạm pháp luật do ủy ban
nhân dân huyện Bình Chánh ban hành hết hiệu lực3 ngưng hiệu lực nám 2022
(Đính kèm danh mục văn bàn).

mailto:ubnd@tphcm.gov

70 CÔNG BÁO/Số 34+35/Ngày 15-02-2023

Diều 2. Quyết định nảy có hiệu lực kề từ ngày ký.

ĐiÈu 3, Chảnh Văn phòng Hội đồng nhàn dân và ủy ban nhân dân Huyện,
Thử trưởng các cơ quan chuyên môn Thuộc ủy ban nhân dân I luyện, Chủ tịch
ủy ban nhân dân xã, thị trấn vả các tổ chửc, cá nhân có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./,

CHỦ TỊCH

Võ Đức Thanh

NHÂN DÂN
ỈNH CHÁNH

CỘNG HÒA XẲ HỘI CHỦ NGHÍA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC
VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN HUYEN BÍNH CHÁNH

HÉT HTỆU Lực, NGƯNG HIỆU Lực MỘT P1IẰN NẢM 2022
(Ban hành kèm theo Quyết định Sốibs /QĐ-UBND ngàyj£ thảng 01 nảm 2023 của Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Bình

Chánh)

A. VÃN BẢN HÉT HIỆU Lực, NGƯNG HIỆU Lực MỘT PHẦN NĂM 2022

STT
Tên loại vãn

bảo

Sổ, ký hiệu;
Ngày tháng năm

ban hành văn bản

Tên goi văn bản
Lý do hết hiệu lực

Ngày hểt
hiệu lực,

ngưng hiệu
lực

I. VÃN BẢN HÉT HIỆU Lực MỘT PHÀN

1 0 0 0 0 0

n. VÀN BAN NGƯNG HIỆU Lực MỘT PHẦN

1 0 0 0 0 0

B. VĂN BẢN HÉT HIỆU Lực, NGƯNG HIỆU Lực MỘT PHÀN TRƯỚC NGÀY 01/01/2022

1Ể VĂN BẮN HÉT HTỆU Lực MỘT PHẦN

1 0 0 0 0 0

n. VẰN BẢN NGƯNG HIỆU LỤC MỘT PHẦN

1 0 0 0 0 0

h

to

NHÂN DÂN
;H BÍNH CHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÍA VĩẸT NAM
Độc ỉập - Tư do - Hanh phữe

DANII MỤC
VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT CÚẢ ỦY BATS NHÂN DÂN HUYỆN BĨNH CHÁNH

HÉT HIỆƯ Lực, NGƯNG HTỆỤ Lực TOÀN BỘ NẲM 2022
(Baiỉ hành kèm theo Quyết định sórUá/QĐ-ƯBND ngàyJẾi tháng 01 năm 2023 của Chù ĩ Ịch ủy ban nhân dãn huyện Rình Chánh)

A. VĂN BẢN HÉT HIẸU Lực, NGƯNG HĨỆU Lực TOÀN Bộ NẢM 2022

STT Tên loại
văn bản

Số, ký hiệu;
Ngày tháng năm

ban hành vãn bán

Tên gọi vãn bãn
Lý do hết hiệu lực

Ngày het hiệu
[ực, ngưng

hiệu lực

ĩ, VĂN BẢN HẺT HIỆU Lực TOÀN Bộ

i ũ 0 D 0 0

II. VĂN BẢN NGU>íC HIỆƯ Lục TOÀN BỘ

! 0 0 0 0 0

B. VẰN IỈẢN HẺT HTỆU Lực, NGƯNG HIỆU Lực TOÀN BỌ TRƯỚC NGÀY 01/01/2022

L VÃN liÃN HẾT HIỆU Lực TOÀN Bộ

Ị 0 0 0 0 0

ÍỊ VÃN BẢN NGƯNG HIỆU Lực TOÀN Bộ

ì 0 0 0 0 0

Q o>
Q
dơ

o
S õ»
3
+ úì

ƠQ

0

2
o
Lo

-V®